

ZMĚNOVÝ LIST č.79

VZT IROP 39 UZNATELNÉ

Stavba : DOSTAVBA PIVOVARU - Kulturní centrum Domažlice

Zpracoval: Metrostav a.s.

Datum: 12.02.2020

P.Č.	Kód položky	Označení	Rozpočet	Zkrácený popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena	Cena celkem
------	-------------	----------	----------	----------------	----	-----------------	-----------------	-------------

MĚNĚPRÁCE

124.	BD.1.4.02.01_001	6.6	IROP_39_UZNATELNE	výústka přívodní komfortní - 560x200	ks	3,000	1 257,00	3 771,00
129.	BD.1.4.02.01_006		IROP_39_UZNATELNE	izolace tepelná - tl.4cm, ve složení např. : desky z miner. plsti, jednostranně Al fólie, - provedení na trny, spoje přelepeny Al páskou š=75mm	m2	44,000	358,00	15 752,00
130.	BD.1.4.02.01_007		IROP_39_UZNATELNE	Stavební přípomocce	ks	0,100	5 000,00	500,00
132.	BD.1.4.02.01_009		IROP_39_UZNATELNE	Drobný instalační materiál	ks	0,100	26 000,00	2 600,00
492.	CD.1.4.02.02_002	9.4a	IROP_39_UZNATELNE	protipožární klapka - 1000x500 - odolnost 90 min., list bude držen elmagnetem 24Vss, max. 250mA, - dále bude vybavena dvěma kontakty pro EPS a MaR	ks	1,000	13 250,00	13 250,00
493.	CD.1.4.02.02_003	9.4b	IROP_39_UZNATELNE	protipožární klapka - 500x250 - odolnost 90 min., list bude držen elmagnetem 24Vss, max. 250mA, dále - bude vybavena dvěma kontakty pro EPS a MaR	ks	2,000	6 145,00	12 290,00
494.	CD.1.4.02.02_004	9.4c	IROP_39_UZNATELNE	protipožární klapka - průměr 560 - odolnost 90 min., list bude držen elmagnetem 24Vss, max. 250mA, - dále bude vybavena dvěma kontakty pro EPS a MaR	ks	1,000	7 892,00	7 892,00
499.	CD.1.4.02.02_009	9.9	IROP_39_UZNATELNE	žaluzie protidešťová - 1000x1250	ks	1,000	6 106,00	6 106,00
511.	CD.1.4.02.02_021		IROP_39_UZNATELNE	těsnící, spojovací a montážní materiál	kg	20,000	75,00	1 500,00

MĚNĚPRÁCE celkem

-63 661,00

ZMĚNOVÝ LIST - CELKEM bez DPH

-63 661,00 Kč

ZMĚNOVÝ LIST č.79

VZT EUS UZNATELNÉ

Stavba : DOSTAVBA PIVOVARU - Kulturní centrum Domažlice

Zpracoval: Metrostav a.s.

Datum: 12.02.2020

P.Č.	Kód položky	Označení	Rozpočet	Zkrácený popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena	Cena celkem
------	-------------	----------	----------	----------------	----	-----------------	-----------------	-------------

MĚNĚPRÁCE

152.	GD.1.4.02.01.01_008	1.8a	EUS_UZNATELNE	výústka odvodní komfortní - jednořadá s regulační klapkou - 1225x325	ks	1,000	2 249,00	2 249,00
153.	GD.1.4.02.01.01_009	1.8b	EUS_UZNATELNE	výústka odvodní komfortní - jednořadá s regulační klapkou - 560x280	ks	2,000	1 950,00	3 900,00
163.	GD.1.4.02.02.01_002	2.10b	EUS_UZNATELNE	samotahová hlavice - o 160	ks	1,000	2 902,00	2 902,00
164.	GD.1.4.02.02.01_003	2.13	EUS_UZNATELNE	kruhové VZT potrubí sk.l, pozink.plech - do průměru: 1610, % tvarovek: 10, bm: 60	m2	23,306	905,00	21 092,29
826.	KD.1.4.02.01.01_003		EUS_UZNATELNE	dvojitě izolované Cu potrubí vč. tvarovek	bm	5,000	1 307,00	6 535,00
448.	HD.1.4.02.02.01_023	4.15	EUS_UZNATELNE	čtyřhranné VZT potrubí sk.l z ocel. pozink.plechu vč. tvar. kusů, VP, nástavců a regul.plechů, do - obvodu: 5600, % tvarovek: 100, bm: 1	m2	1,183	812,00	960,27
449.	HD.1.4.02.02.01_024	4.15	EUS_UZNATELNE	čtyřhranné VZT potrubí sk.l z ocel. pozink.plechu vč. tvar. kusů, VP, nástavců a regul.plechů, do - obvodu: 3500, % tvarovek: 60, bm: 27	m2	8,923	744,00	6 638,41
451.	HD.1.4.02.02.01_026	4.15	EUS_UZNATELNE	čtyřhranné VZT potrubí sk.l z ocel. pozink.plechu vč. tvar. kusů, VP, nástavců a regul.plechů, do - obvodu: 1500 % tvarovek: 1000, bm: 16	m2	4,730	812,00	3 841,08
454.	HD.1.4.02.02.01_029		EUS_UZNATELNE	izolace protihluková - tl.10cm ve složení např. : desky z miner. plsti, jednostranně Al fólie, - provedení na trny, spoje přelepeny Al páskou š=75mm	m2	8,870	772,00	6 847,25
455.	HD.1.4.02.02.01_030		EUS_UZNATELNE	izolace protipožární - tl.4-6cm, odolnost 30-minut ve složení např. : desky z miner. plsti, - jednostranně Al fólie, provedení na trny, spoje přelepeny Al páskou š=75mm	m2	1,971	443,00	873,15
456.	HD.1.4.02.02.01_031		EUS_UZNATELNE	izolace tepelná - tl.4cm, ve složení např. : desky z miner. plsti, jednostranně Al fólie, - provedení na trny, spoje přelepeny Al páskou š=75mm	m2	7,884	358,00	2 822,47
457.	HD.1.4.02.02.01_032		EUS_UZNATELNE	děrovaný plech tl. 0.6-0.8mm - tahokov - pás š.1000mm / úhel cca 120/ viz výkres.dokumentace, řez - D-D	bm	3,942	455,00	1 793,61
459.	HD.1.4.02.03.01_004	11.4	EUS_UZNATELNE	stěnová mřížka uzavřená - 400x200	ks	2,000	791,00	1 582,00

MĚNĚPRÁCE celkem

-62 036,55

ZMĚNOVÝ LIST - CELKEM bez DPH

-62 036,55 Kč

ZMĚNOVÝ LIST č.79

VZT EUS NEUZNATELNÉ

Stavba : DOSTAVBA PIVOVARU - Kulturní centrum Domažlice

Zpracov. Metrostav a.s.

Datum: 12.02.2020

P.Č.	Kód položky	Označení	Rozpočet	Zkrácený popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena	Cena celkem
------	-------------	----------	----------	----------------	----	-----------------	-----------------	-------------

MÉNĚPRÁCE

144.	GD.1.4.02.01.01_007	1.7b	EUS_NEUZNATELNE	podlahová výústka přívodní s regulační klapkou - 525x225	ks	2,000	4 321,00	8 642,00
146.	GD.1.4.02.01.01_009	1.8b	EUS_NEUZNATELNE	výústka odvodní komfortní - jednořadá s regulační klapkou - 560x280	ks	1,000	1 950,00	1 950,00
156.	GD.1.4.02.02.01_002	2.10b	EUS_NEUZNATELNE	samotahová hlavice - o 160	ks	1,000	2 902,00	2 902,00
157.	GD.1.4.02.02.01_003	2.13	EUS_NEUZNATELNE	kruhové VZT potrubí sk.l, pozink.plech - do průměru: 1610, % tvarovek: 10, bm: 60	m2	11,694	905,00	10 582,71
499.	HD.1.4.02.01.01_003	e	EUS_NEUZNATELNE	protipožární klapka - 630x355 - odolnost 90 min., list bude držen elmagnetem 24Vss, max. 250mA, dále - bude vybavena dvěma kontakty pro EPS a MaR	ks	1,000	6 562,00	6 562,00
510.	HD.1.4.02.02.01_004	4.4	EUS_NEUZNATELNE	malý, tichý axiální ventilátor vel. 300 V=150m3/h, N=29W,230V, s kuličkovými ložisky a doběhem	ks	1,000	4 316,00	4 316,00
511.	HD.1.4.02.02.01_005	4.5	EUS_NEUZNATELNE	malý, tichý axiální ventilátor vel. 300 V=150m3/h, N=29W,230V, s kuličkovými ložisky a doběhem	ks	1,000	4 316,00	4 316,00
512.	HD.1.4.02.02.01_006	4.6	EUS_NEUZNATELNE	malý, tichý axiální ventilátor vel. 300 V=150m3/h, N=29W,230V, s kuličkovými ložisky a doběhem	ks	1,000	4 136,00	4 136,00
514.	HD.1.4.02.02.01_008	4.8	EUS_NEUZNATELNE	žaluzie protidešťová - 1250x800	ks	1,000	4 902,00	4 902,00
517.	HD.1.4.02.02.01_011	4.10a	EUS_NEUZNATELNE	výústka přívodní komfortní - 560x280	ks	14,000	1 420,00	19 880,00
529.	HD.1.4.02.02.01_023	4.15	EUS_NEUZNATELNE	čtyřhranné VZT potrubí sk.l z ocel. pozink.plechu vč. tvar. kusů, VP, nástavců a regul.plechů, do - obvodu: 5600, % tvarovek: 100, bm: 1	m2	4,817	812,00	3 911,73
530.	HD.1.4.02.02.01_024	4.15	EUS_NEUZNATELNE	čtyřhranné VZT potrubí sk.l z ocel. pozink.plechu vč. tvar. kusů, VP, nástavců a regul.plechů, do - obvodu: 3500, % tvarovek: 60, bm: 27	m2	76,276	744,00	56 748,97
534.	HD.1.4.02.02.01_028	4.16	EUS_NEUZNATELNE	venkovní izolace - tl.10cm ve složení např. : desky z miner. plsti, jednostranně Al fólie, - provedení na trny, spoje přelepny Al páskou š=75mm, oplechováno Al-plechem s úpravou proti vodě	m2	40,600	1 716,00	69 669,60
536.	HD.1.4.02.02.01_030		EUS_NEUZNATELNE	izolace protipožární - tl.4-6cm, odolnost 30-minut ve složení např. : desky z miner. plsti, - jednostranně Al fólie, provedení na trny, spoje přelepny Al páskou š=75mm	m2	8,029	443,00	3 556,85
537.	HD.1.4.02.02.01_031		EUS_NEUZNATELNE	izolace tepelná - tl.4cm, ve složení např. : desky z miner. plsti, jednostranně Al fólie, - provedení na trny, spoje přelepny Al páskou š=75mm	m2	32,116	358,00	11 497,53
538.	HD.1.4.02.02.01_032		EUS_NEUZNATELNE	děrovaný plech tl. 0.6-0.8mm - tahokov - pás š.1000mm / úhel cca 120/ viz výkres.dokumentace, řez - D-D	bm	16,058	455,00	7 306,39
542.	HD.1.4.02.03.01_004	11.4	EUS_NEUZNATELNE	stěnová mřížka uzavřená - 400x200	ks	6,000	791,00	4 746,00
551.	HD.1.4.02.04.01_003		EUS_NEUZNATELNE	čisticí dvířka na odtahové potrubí zař.č.4 - 300x200	ks	5,000	2 535,00	12 675,00

P.Č.	Kód položky	Označení	Rozpočet	Zkrácený popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena	Cena celkem
------	-------------	----------	----------	----------------	----	-----------------	-----------------	-------------

MĚNĚPRÁCE celkem

-238 300,77

VÍCEPRÁCE

NP				Textilní vyústka ø 450 mm - dodávka	ks	2,000	15 497,90	30 995,80
NP	751398015		ÚRS * koef	Mtž větrací mřížky na kruhové potrubí D do 500 mm	ks	2,000	806,57	1 613,15
NP				Textlní vyústka ø 200 mm - dodávka	ks	1,000	7 898,00	7 898,00
NP	751398013		ÚRS * koef	Mtž větrací mřížky na kruhové potrubí D do 300 mm	ks	1,000	440,07	440,07
NP				regulační listy - ø 450 mm	ks	2,000	2 480,69	4 961,38
NP				žaluzie protidešťová - 800 x 630	ks	2,000	2 470,61	4 941,22

přepočtená jednotková cena z položky č. 514 EUS NEUZN

VÍCEPRÁCE celkem

50 849,62

ZMĚNOVÝ LIST - CELKEM bez DPH

-187 451,15 Kč